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45

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

Maret Pengantar Data
2024 dan Informasi

1 en4-f1

18

25 System

Maret Development

2 en4-f1

2024 Life Cycle

Database
System
Development

1 April Life Cycle

3 en4-f1

22 April Kebutuhan Data
2024 dan Informasi

4 end-f1

2024 DBSDCL

Analisa

29 April Database

5 en4-f1

2024 Design

Database
Design

6 Mei conceptual

6 end-f1

2024 database design

13 Mei

7 en4-f1

2024 Review

20 Mei

8 en4-f1

2024 (UTS)

(762)

Berita Acara Pengajaran

kbm berjalan dengan lancar
walau ada sedikit kendala
jaringan jadi gmeet baru bisa
dimulai pukul 08 00

kbm berjalan lancar dan baik

kbm berjalan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal: 07:30-
10:00 Masuk:
07:32:13 Keluar:
09:46:42

Tepat Waktu
Jadwal: 07:30-
10:00 Masuk:
07:31:22 Keluar:
09:47:21

Tepat Waktu
Jadwal: 07:30-
10:00 Masuk:
07:31:19 Keluar:
09:55:00

Tepat Waktu
Jadwal: 07:30-
10:00 Masuk:
07:31:12 Keluar:

kbm berjalan lancar dan khidmat 09:47:39

kegiatan dilakukan dengan

video pembelajaran yang ada di Tepat Waktu

materi elnusa dan link https
youtu be y7s pol6nkg si

ylv79t2nfmgsgbbw serta diskusi

via wag

kbm dilakukan dengan diskusi di

wag dan video pembelajaran

kegiatan berjalan dengan video

dan diskusi wag

Mengerjakan UTS

Jadwal: 07:30-
10:00 Masuk:
07:32:45 Keluar:
09:48:17

Tepat Waktu
Jadwal: 07:30-
10:00 Masuk:
07:33:01 Keluar:
09:46:43

Tepat Waktu
Jadwal: 07:30-
10:00 Masuk:
07:31:01 Keluar:
09:45:49



Database
Design Logical
27 Mei Database
9 en4-f1 2024 Design
3 Juni
10 en4-f1 2024 Big Data
Data
Management
Body of
10 Juni Knowledge
11 en4-f1 2024 DMBOK
24 Juni Big Data
12 en4-f1 2024 Governance
1 Juli Master Data
13 en4-f1 2024 Management
en4-f1 3 Juli Master Data
14 (kp) 2024 Management
en4-f1 5 Juli
15 (kp) 2024 Review Materi
8 Juli
16 en4-f1 2024 UAS
Rekap Presensi Mahasiswa
Nim Nama 12345
11220007 yuriko aji saputra 11111
11220012 langgeng saputra 11111
11220024 lulyana amanda 11111
11220025 zidan hamid rahantan 01111

11220026 meysha aulia amira pratiwi 1

11220063 keren matilda

11111

1111

kbm berjalan lancar via gmeet

kbm berjalan lancar

diskusi wag dan video
pembelajaran

kbm dilakukan via video
pembelajaran dan diskusi via
wag

kegiatan dilakukan via wag dan
videopembelajaran

kegiatan dilakukan via wag dan
video pembelajaran

KBM berjalan via zoom dan wag

Mengerjakan UAS Online

Tepat Waktu
Jadwal: 07:30-
10:00 Masuk:
07:31:33 Keluar:
09:46:20

Tepat Waktu
Jadwal: 07:30-
10:00 Masuk:
07:33:52 Keluar:
09:51:05

Tepat Waktu
Jadwal: 07:30-
10:00 Masuk:
07:35:39 Keluar:
09:48:26

Tepat Waktu
Jadwal: 07:30-
10:00 Masuk:
07:31:06 Keluar:
09:52:49

Tepat Waktu
Jadwal: 07:30-
10:00 Masuk:
07:31:07 Keluar:
09:49:52

Tepat Waktu
Jadwal: 07:30-
10:00 Masuk:
07:30:20 Keluar:
09:45:01

Tepat Waktu
Jadwal: 07:30-
10:00 Masuk:
07:33:20 Keluar:
09:45:01

67891011 12 13 14 15 16 Jumlah

117111 11 1 1 1 1

11111 1 1 0 0 0 1

117111 1 1 1 1 1 1

117111 1 1 1 1 1 1

1171711 11 1 1 1 1

117111 1 1 1 1 1 1

16

13

16

15

16

16



11220064

11220111

11220144

11220158

11220176

11220182

11220186

11220269

11220270

11220271

11220273

11220277

11220278

11220281

11220283

11220288

11220296

11220310

11220318

11220321

11220324

11220327

11220329

11220339

11220348

11220359

yulius satrio

wahyu gilang pratama
yugha syah ramadhan
sasi meivana

salma nadila ramadhan
bama asmanto

dyova ari onasis
antonius tegar martiono
iman maulana

annisa maulidina
malikka keisha putri riandi
nur indah safitri

adellia saputri

arya shafutra

vian ade pasya

devi reina eduwar
muhammad daifurrohim
syamsiah nur meidiani
fikri khairul ardiansyah
syifa azizah munawaroh
sherly wafiq azizah
septya wangsa putri
trisnawati

muhammad aldi kurniawan
sri rani hanifah

galuh anindya

12

16

16

12

16

16

16

16

10

16

16

16

16

16

16

16

16

11

16

15

16

16

16

13

14

16



11220373 novita sari

11220378 nofita

11220379 nurhayati

11220421 ferdian rizky pradwika
11220439 rayani novelia nababan
11220444 arka alif putra purwanto
11220453 rafif akmal fauzan
11220473 jerry mulyardi tarigan
11220657 abidzar algifari alim
11220658 tyara raudhotul jannah
11220659 ema trianingrum
11220660 intan permatasari

11220662 achmad irza fachrezi

Rekap Nilai

NIM NAMA

11220662 achmad irza fachrezi
11220660 intan permatasari
11220659 ema trianingrum
11220658 tyara raudhotul jannah
11220657 abidzar algifari alim
11220473 jerry mulyardi tarigan
11220453 rafif akmal fauzan
11220444 arka alif putra purwanto
11220439 rayani novelia nababan
11220421 ferdian rizky pradwika
11220379 nurhayati

11220378 nofita

11220373 novita sari

11220359 galuh anindya
11220348 sri rani hanifah

Presensi
100
92
92
100
100
92
100
92
100
100
100
92
92
100
83

TUGAS
90
90

0
75
75
90
90

0
90
75
90
90
90
75
75

UTS UAS GRADE AKHIR

58
80
70
76
94
80
88
88
40
66
58
74
48
60
20

94
76

0
90
92
94
30
88
56
32
82
76
64
72
50
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15

15

16

16

16

15

16

15

16

16

13

15

16



11220339
11220329
11220327
11220324
11220321
11220318
11220310
11220296
11220288
11220283
11220281
11220278
11220277
11220273
11220271
11220270
11220269
11220186
11220182
11220176
11220158
11220144
11220111
11220064
11220063
11220026
11220025
11220024
11220012
11220007

muhammad aldi kurniawan
trisnawati

septya wangsa putri
sherly wafiq azizah

syifa azizah munawaroh
fikri khairul ardiansyah
syamsiah nur meidiani
muhammad daifurrohim
devi reina eduwar

vian ade pasya

arya shafutra

adellia saputri

nur indah safitri

malikka keisha putri riandi
annisa maulidina

iman maulana

antonius tegar martiono
dyova ari onasis

bama asmanto

salma nadila ramadhan
sasi meivana
yugha syah ramadhan
wahyu gilang pratama
yulius satrio

keren matilda

meysha aulia amira pratiwi
zidan hamid rahantan
lulyana amanda

langgeng saputra

yuriko aji saputra

92
100
100
100

92
100

58
100
100
100
100
100
100
100
100

67
100
100
100
100

83
100
100

83
100
100

92
100

92
100

75
90
75
90

90

90
75
75

75
90
90
75

90

90
90
75
90
75
90
90
90

90
0
75

92
52
56
82
56
84
44
96
84
68
100
80
64
68
30
98
86
68
96
84
44
92
78
86
78
94
98
96
100
100

0C
68 B
100 A
90 A
86 C
88 A
46 D
100 A
82 A
56 B
96 B
100 A
82 A
76 A
78 B
98 B
92 A
92 B
94 A
82 A
92 B
88 A
96 A
78 A
92 A
98 A
100 B
100 A
18 C
98 A



